
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Березовский район 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

ИГРИМСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

имени Героя Советского Союза Собянина Гавриила Епифановича 

 

ПРИКАЗ 

22.02.2024г.                                                           № 18-А 

 

Об участии в муниципальном этапе Всероссийского конкурса 

обучающихся общеобразовательных организаций  

«Ученик года – 2024» в Березовском районе 

 

 

На основании приказа Комитета образования Березовского района от 

15.01.2024 года № 6-од «Об организации проведения муниципального этапа 

Всероссийского конкурса обучающихся общеобразовательных организаций 

«Ученик года – 2024» в Березовском районе» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить список участников муниципального этапа 

Всероссийского конкурса «Ученик года – 2024» (далее – конкурса) 

(приложение).  

2. Назначить сопровождающей группы детей, принимающих участие 

в конкурсе, учителя информатики Успанову Розу Баурджановну с 

возложением персональной ответственности за жизнь и здоровье детей в 

пути следования п.Игрим – п.Светлый – п.Игрим и во время проведения 

районного мероприятия на базе МАОУ «Светловская средняя 

общеобразовательная школа имени Солёнова Б.А.» с 27 по 29 февраля  2024  

года.  

3. Специалисту по ОТ Гуржеевой Маргарите Алексеевне провести 

первичный инструктаж сопровождающего по вопросам безопасности жизни 

и здоровья детей, правилам оказания первой помощи и действий в 

чрезвычайных обстоятельствах, произвести отметки в журналах и тетрадях 

по технике безопасности в срок до 26 февраля 2024 года. 

4. Успановой Розе Баурджановне оформить: 



- согласие родителей (законных представителей) на выезд детей в 

п.Светлый для участия в районном мероприятии в срок до 26 февраля 2024 

года. 

- провести инструктаж с обучающимися по правилам поведения на 

автомобильном транспорте, поведения на дороге, при проведении массовых 

мероприятий в срок до 26 февраля 2024 года. 

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.  

 

 

Директор школы  Неугодников М.В. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 



 

 

 

 

Приложение к приказу  

№ 18-А от 22.12.2023 года 

 

Список обучающихся, выезжающих в п.Светлый для участия в муниципальном 

этапе Всероссийского конкурса обучающихся общеобразовательных организаций  

«Ученик года – 2024» в Березовском районе 

 

ФИО участника 

кокурса, класс 

Ярмолюк Евгения Вячеславовна, 9 «А» класс 

ФИО участников 

группы поддержки, 

класс 

1. Моторная Ксения Леонидовна, 10 «А» класс 

2. Лоцманов Ростислав Александрович, 10 «А» класс 

3. Лыхач Ангелина Ивановна, 10 «А» класс 

4.  Петров Иван Анатольевич, 8 «Б» класс 

5. Кременная Елена Алексеевна, 8 «Б» класс 

6. Кокоулина София Андреевна, 8 «Б» класс 

 


